
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO INEXIGIBILIDADE

EDITAL Nº 17/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 531/2021

OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços médicos
(procedimentos, consultas, exames), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde., ficando aberto a todos os interessados pelo período de 12 Meses, e
previsão contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no
Termo de Referência do presente Edital.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Inexigibilidade/Credenciamento

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 1.582.272,00 (Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Dois
Mil, Duzentos e Setenta e Dois Reais).

PROTOCOLO DOS ENVELOPES DE CREDENCIAMENTO:  A partir do dia 22 de dezembro
de 2021 até 21 de dezembro de 2022,  das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às
16h30min dentro da data de vigência do Edital no Setor de Protocolo Geral da Prefeitura
Municipal de Ibaiti, localizada na Praça dos Três Poderes, nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti/Pr, com
primeira Sessão Pública de abertura no dia 11 de janeiro de 2022 e as demais conforme
estabelecido em Edital. 

INFORMAÇÕES: junto ao Dep. de Licitações e Contratos, pelo fone (43) 3546-7450 ou pelo
endereço eletrônico licitacao@ibaiti.pr.gov.br

RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 20 de dezembro de 2021

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
mailto:licitacao@ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

